МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Ханты_Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67 «УМКА»

ПРИКАЗ

03.06.2024г                                    №324

Об утверждении плана работы

рабочей группы по составлению

меню для питания воспитанников

МБДОУ ДС №67 на 2024-2025 уч. г.

В соответствии Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999

№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

СанПин 2.3-2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения», решения заседания рабочей

группы по составлению меню для питания воспитанников МБДОУ ДС №67

на 2024-2025 уч.год протокол №3 от 22.05.2023г), с целью обеспечения

качественного питания для детей дошкольной организации, соблюдения

законодательства в сфере организации общественного питания в МБДОУ ДС

№67,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы рабочей группы по составлению меню для

питания воспитанников МБДОУ ДС №67 на 2024-2025 уч.г.

(Приложение1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за организацию питания М.Г.Александрову.

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат

1A35EEA13E19A6BB30A816224A37F1EF

Владелец Щеголева Оксана Валерьевна

Действителен с 28.04.2023 по 21.07.2024

О.В. Щеголева

Приложение 1

к приказу от 03.06.2024г №324

План работы рабочей группы по составлению меню для питания

воспитанников МБДОУ ДС №67 на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Направление работы Сроки Ответственные

 1  Знакомство с требованиями

СанПиН 2.3-2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические

требования к организации

общественного питания

населения».

Сентябрь

2024г

Члены рабочей

группы

 2  Ознакомление с планом работы

рабочей группы по составлению

меню для питания

воспитанников МБДОУ ДС №67

Сентябрь

2024г

Члены рабочей

группы

 3  Составление меню рацион

«Осень – зима»

Октябрь

2024г

Члены рабочей

группы

 4 Составление меню рацион

«Зима-весна»

Ноябрь

2024г

Члены рабочей

группы

 5  Составление меню рацион

«Весна – лето»

Февраль

2024г

Члены рабочей

группы

 6 Подготовка плана работы на

2024-2025уч.г»

 Май Подготовка

плана работы на

2025-2026уч.г»

 7 Составление меню рацион

«Лето-осень»

Июль

2024г

Члены рабочей

группы

 8  Подведение исполнения плана

работы за 2023-2024 уч.г»

Август

2024г

Члены рабочей

группы

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67 «УМКА»